Indywidualne Mistrzostwa Wojewo6dztwa Kadetéw - Krakéw, 10.05.2015

Runda 1. Runda 2. Runda 3. Potfinaty Finat
>>TP - Runda 1. >>TP - Runda 1. >> TP - Runda 3. 3.-4. 2.

- KOtOS Arkadiusz (Rokicie Szczytniki)
>A >a
. JAGIELSKI Tymoteusz (Progres Krakéw) HELMECKI Szymon

KOLOS Arkadiusz

HEEMECKI (Gulon Zakli

>B
GALUS Mateusz (Skrzyszow)
wolny los

>l

KOLOS Arkadiusz

GALUS Mateusz

>b
- MOSKALA Grzegorz (CKiS Skawina)

KOLOS Arkadiusz

- MOREK Radostaw (Podwawelski)
>C >c
WITEK Jakub (Progres Krakéw) PIECHNIK Dawid
PIECHNIK Dawid (Ptomien Limanowa)
>D
BARDON Piotr (Gulon Zakliczyn)
GORYCKI Mikotaj (Progres Krakéw)

PIECHNIK Dawid

ZAJAC Jacek

Sl

BARDON Piotr
>d

ZAJAC Jacek

|4 ZAIAC Jacek (KSOS Krakéw)

- PAPIEZ Filip (Ptomier Limanowa)
>E >e
WIERZBINSKI Marcin (Progres Krakéw) WIERZBINSKI Marcin
SZCZEPANSKI Dominik (Gulon Zakliczyn)
>F
. PIEGZA Adrian (Progres Krakow)

PAPIEZ Filip

>l

BtOCHO Przemystaw

BEDUS Marcin (Rados¢ Gorlice) PIEGZA Adrian BtOCHO Przemystaw

>f
|6 BLtOCHO Pr faw (Olesno)

ZEBALA Mateusz

[ 7 DZIEDZIC Piotr (Rokicie Szczytniki)
>g
KROLIKOWSKI Bartosz

>G
ZAWADOWICZ Krystian (Rado$¢ Gorlice)
KROLIKOWSKI Bartosz (Gorce Nowy Targ)
>H
MYSTEK Rafat (Progres Krakéw)
PIASZCZYK Antoni (Rokicie Szczytniki)

KROLIKOWSKI Bartosz

ZEBALA Mateusz

>V

PIASZCZYK Antoni ZEBALA Mateusz

>h
[ 2zEBALA (B ianka)
TP - Runda 1. TP - Runda 2. TP - Runda 3.
17.-24. 13.-16. 9.-12. 5.-8.

PIASZCZYK Antoni (Rokicie Szczytniki)

JAGIELSKI Tymoteusz (Progres Krakéw)
PIASZCZYK Antoni

wolny los DZIEDZIC Piotr DZIEDZIC Piotr
DZIEDZIC Piotr (Rokicie Szczytniki) DZIEDZIC Piotr

Il PIECHNIK Dawid

WITEK Jakub (Progres Krakéw)

PIEGZA Adrian (Progres Krakéw) PIEGZA Adrian

GORYCKI Mikotaj (Progres Krakéw) WIERZBINSKI Marcin PIEGZA Adrian GALUS Mateusz

WIERZBINSKI Marcin (Progres Krakéw)

| GALUS

. SZCZEPANSKI Dominik (Gulon Zakliczyn)

BARDON Piotr (Gulon Zakliczyn) SZCZEPANSKI Dominik

MOREK Radostaw MOREK Radostaw

KROLIKOWSKI Bartosz

MOREK Radostaw (Pod Telki)

. BEDUS Marcin (Radosé Gorlice)

IV KROLIKOWSKI Bartosz

ZAWADOWICZ Krystian (Rados$¢ Gorlice)

MOSKALA Grzegorz (CKiS Skawina) MOSKALA Grzegorz

. MYSTEK Rafat (Progres Krakéw) HELMECKI Szymon MOSKAEA Grzegorz MOSKALA Grzegorz

HELMECKI (Gulon Zakli )

1l PAPIEZ Filip

KOLOS Arkadiusz



Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa Kadetow
Krakow, 10.05.2015

Miejsce

1.
2.
3.-4.

5.-8.

9.-12.

13.-16.

17.-24.

niesklas.

Zawodnik
KOLOS Arkadiusz
ZEBALA Mateusz
ZAJAC Jacek
BtOCHO Przemystaw
DZIEDZIC Piotr
GALUS Mateusz
KROLIKOWSKI Bartosz
MOSKALA Grzegorz
PIECHNIK Dawid
PIEGZA Adrian
MOREK Radostaw
PAPIEZ Filip
PIASZCZYK Antoni
WIERZBINSKI Marcin
SZCZEPANSKI Dominik
HELMECKI Szymon
WITEK Jakub
GORYCKI Mikotaj
BARDON Piotr
BEDUS Marcin
ZAWADOWICZ Krystian
MYSTEK Rafat
JAGIELSKI Tymoteusz

Data ur. Klub
2001-01-05 UKS ,Rokicie” Szczytniki
2001-05-18 KS ,Bronowianka” Krakow
2000-01-18 MKS KSOS Krakow
2001-09-07 UKS Olesno
2001-01-21 UKS ,Rokicie” Szczytniki
2001-02-19 LUKS ,Skrzyszow” Skrzyszow
2000-01-19 KS ,,Gorce” Nowy Targ
2000-11-02 CKiS Skawina
2001-07-09 UKS , Ptomien” Limanowa
2000-09-10 AS ,,Progres” Krakdéw
2000-03-18 KS ,Podwawelski” Krakéow
2001-01-22 UKS , Ptomien” Limanowa
2001-03-15 UKS ,Rokicie” Szczytniki
2000-08-31 AS ,Progres” Krakéw
2001-06-11 UKS ,,Gulon” Zakliczyn
2001-10-03 UKS ,,Gulon” Zakliczyn
2000-05-24 AS ,,Progres” Krakdéw
2000-07-31 AS ,Progres” Krakow
2000-06-18 UKS ,,Gulon” Zakliczyn
2001-04-17 MKS ,,Rados¢” Gorlice
2001-11-20 MKS ,,Rados¢” Gorlice
2001-02-21 AS ,,Progres” Krakéw
2001-05-09 AS ,,Progres” Krakdéw

Punkty Nr licencji

75
71
65
65
59
59
59
59
51
51
51
51
43
43
43
43
31
31
31
31
31
31

03874
07264
07685
07863
03876
03299
07299
07180
06147
04517
07340
06146
03886
04521
03426
03410
04526
04522
03405
06699
06701
04520
04519



Indywidualne Mistrzostwa Wojewo6dztwa Kadetow - Krakéw, 10.05.2015

Runda 1.
9.-16.

Cwier¢finaty
5.-8. 3.-4.

DZIEDZIC Piotr (Rokicie Szczytniki)
KOtOS Arkadiusz (Rokicie Szczytniki)

wolny los

DZIEDZIC Piotr
KOLOS Arkadiusz

DZIEDZIC Piotr

WITEK Jakub (Progres Krakow)
MYSTEK Rafat (Progres Krakéw)

WITEK Jakub
MYSTEK Rafat

KOLOS Arkadiusz

HELMECKI Szymon (Gulon Zakliczyn)
BARDON Piotr (Gulon Zakliczyn)

BLOCHO Przemystaw (Olesno)
GALUS Mateusz (Skrzyszow)

wolny los

BLOCHO Przemystaw

GALUS Mateusz MOREK Radostaw

MOSKALA Grzegorz

wolny los

MOREK Radostaw
MOSKALA Grzegorz

MOREK Radostaw (Podwawelski)
MOSKALA Grzegorz (CKiS Skawina)

PAPIEZ Filip (Ptomier Limanowa)
PIECHNIK Dawid (Ptomien Limanowa)

wolny los

PAPIEZ Filip
PIECHNIK Dawid

PAPIEZ Filip

BEDUS Marcin (Rados¢ Gorlice)
ZAWADOWICZ Krystian (Rados¢ Gorlice)

ZAJAC Jacek PIECHNIK Dawid

WIERZBINSKI Marcin

ZAJAC Jacek (KSOS Krakéw)
WIERZBINSKI Marcin (Progres Krakéw)

KROLIKOWSKI Bartosz (Gorce Nowy Targ)
SZCZEPANSKI Dominik (Gulon Zakliczyn)

JAGIELSKI Tymoteusz (Progres Krakéw)
GORYCKI Mikotaj (Progres Krakéw)

KROLIKOWSKI Bartosz

SZCZEPANSKI Dominik ZEBALA Mateusz

PIEGZA Adrian

wolny los

ZEBALA Mateusz
PIEGZA Adrian

ZEBALA Mateusz (Bronowianka)
PIEGZA Adrian (Progres Krakow)

Pétfinaty

Finat
2. 1.

DZIEDZIC Piotr
KOtOS Arkadiusz

DZIEDZIC Piotr
KOtOS Arkadiusz

PAPIEZ Filip
PIECHNIK Dawid




Miejsce
1.
2.
3.-4.

5.-8.

9.-16.

niesklas.

Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa Kadetow
Krakow, 10.05.2015

Zawodnik
DZIEDZIC Piotr
PAPIEZ Filip
MOREK Radostaw
ZEBALA Mateusz
WITEK Jakub
BtOCHO Przemystaw
ZAJAC Jacek
KROLIKOWSKI Bartosz
HELMECKI Szymon
BEDUS Marcin
JAGIELSKI Tymoteusz

Klub

UKS ,,Rokicie” Szczytniki

UKS ,,Ptomien” Limanowa
KS ,,Podwawelski” Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow

AS ,Progres” Krakéw
UKS Olesno

MKS KSOS Krakéw

KS ,Gorce” Nowy Targ
UKS ,,Gulon” Zakliczyn
MKS ,,Rados¢” Gorlice
AS ,Progres” Krakéw

Nr lic. Zawodnik
03876 KOLOS Arkadiusz
06146 PIECHNIK Dawid
07340 MOSKALA Grzegorz
07264 PIEGZA Adrian

04526 MYSTEK Rafat

07863 GALUS Mateusz
07685 WIERZBINSKI Marcin
07299 SZCZEPANSKI Dominik
03410 BARDON Piotr

06699 ZAWADOWICZ Krystian
04519 GORYCKI Mikotaj

Klub

UKS ,,Rokicie” Szczytniki
UKS ,,Ptomien” Limanowa

CKiS Skawina
AS ,Progres” Krakéw
AS ,Progres” Krakéw

LUKS ,,Skrzyszow” Skrzyszow

AS ,Progres” Krakdéw
UKS ,,Gulon” Zakliczyn
UKS ,,Gulon” Zakliczyn
MKS ,,Rados¢” Gorlice
AS ,Progres” Krakéw

Nr lic. Punkty
03874 75
06147 71
07180 65
04517 65
04520 59
03299 59
04521 59
03426 59
03405 47
06701 47
04522 47



Indywidualne Mistrzostwa Wojewo6dztwa Kadetow - Krakéw, 10.05.2015

Runda 1.
9.-16.

Cwier¢finaty
5.-8.

KOLOS Arkadiusz (Rokicie Szczytniki)
PIETRZAK Agnieszka (Gorce Nowy Targ)

wolny los

KOtOS Arkadiusz
PIETRZAK Agnieszka

SZCZEPANSKI Dominik (Gulon Zakliczyn)
GACH Klaudia (Gorce Nowy Targ)

PAPIEZ Filip
KLIMCZAK Natalia

PAPIEZ Filip (Ptomieri Limanowa)
KLIMCZAK Natalia (Rokicie Szczytniki)

MOSKALA Grzegorz (CKiS Skawina)
GRABON Magdalena (Bronowianka)

WIERZBINSKI Marcin (Progres Krakéw)
KROL Julia (Progres Krakéw)

MOSKALA Grzegorz
GRABON Magdalena

wolny los

MOREK Radostaw
KOZIOt Sandra

MOREK Radostaw (Podwawelski)
KOZIOt Sandra (Podwawelski)

BLOCHO Przemystaw (Olesno)
JANIK Angelika (Podwawelski)

wolny los

BLOCHO Przemystaw
JANIK Angelika

PIEGZA Adrian (Progres Krakow)
ORTMAN Agata (Piotrowice)

KROLIKOWSKI Bartosz
GARB Aleksandra

KROLIKOWSKI Bartosz (Gorce Nowy Targ)
GARB Aleksandra (Gorce Nowy Targ)

DZIEDZIC Piotr (Rokicie Szczytniki)
GADEK Natalia (Rokicie Szczytniki)

HEEMECKI Szymon (Gulon Zakliczyn)
BOJDO Julia (Gulon Zakliczyn)

DZIEDZIC Piotr
GADEK Natalia

wolny los

ZEBALA Mateusz
SZYMURA Wiktoria

ZEBALA Mateusz (Bronowianka)
SZYMURA Wiktoria (Bronowianka)

Pétfinaty
3.-4.

KOtOS Arkadiusz
PIETRZAK Agnieszka

MOSKALA Grzegorz
GRABON Magdalena

BtOCHO Przemystaw
JANIK Angelika

ZEBALA Mateusz
SZYMURA Wiktoria

Finat
2.

KOLOS Arkadiusz
PIETRZAK Agnieszka

ZEBALA Mateusz
SZYMURA Wiktoria

KOLOS Arkadiusz
PIETRZAK Agnieszka




Miejsce

1.
2o
3.-4.

5.-8.

9.-16.

Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa Kadetow
Krakow, 10.05.2015

Zawodnik
KOLOS Arkadiusz
ZEBALA Mateusz
MOSKALA Grzegorz
BtOCHO Przemystaw
PAPIEZ Filip
MOREK Radostaw
KROLIKOWSKI Bartosz
DZIEDZIC Piotr
SZCZEPANSKI Dominik
WIERZBINSKI Marcin
PIEGZA Adrian
HELMECKI Szymon

Klub
UKS ,,Rokicie” Szczytniki
KS ,,Bronowianka” Krakow
CKiS Skawina
UKS Olesno
UKS ,,Ptomien” Limanowa
KS ,,Podwawelski” Krakow
KS ,Gorce” Nowy Targ
UKS ,,Rokicie” Szczytniki
UKS ,,Gulon” Zakliczyn
AS ,Progres” Krakéw
AS ,Progres” Krakéw
UKS ,,Gulon” Zakliczyn

Nr lic. Zawodnik
03874 PIETRZAK Agnieszka
07264 SZYMURA Wiktoria
07180 GRABON Magdalena
07863 JANIK Angelika
06146 KLIMCZAK Natalia
07340 KOZIOt Sandra
07299 GARB Aleksandra
03876 GADEK Natalia
03426 GACH Klaudia
04521 KROL Julia

04517 ORTMAN Agata
03410 BOJDO Julia

Klub
KS ,Gorce” Nowy Targ
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Podwawelski” Krakow
UKS ,,Rokicie” Szczytniki
KS ,,Podwawelski” Krakow
KS ,Gorce” Nowy Targ
UKS ,,Rokicie” Szczytniki
KS ,,Gorce” Nowy Targ
AS ,Progres” Krakéw
LKS Piotrowice
UKS ,,Gulon” Zakliczyn

Nr lic. Punkty
07300 75
07261 71
07245 65
07330 65
03873 59
07337 59
07301 59
03871 59
07302 47
10085 47
01537 47
03406 47



